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JP Direkcija

nekategorisani putevi sa

planirani prikqu~ci koji su u

na dr`avne puteve

neposrednim prikqu~kom na DP

toku realizacije

granica gra|evinskog podru~ja

Oznaka

raskr.

Tip

rask.
Br. puta

Okvirna

staciona`a

P-1 3 103 46+060

P-2 3 103 44+990

P-3 3 103.2 0+220

P-4 4 103.2 0+360

P-5 3 1+070

P-6 4 2+810

P-7 3 103 44+025

P-8 3 116 32+040

P-9 3 103 43+910

P-10 4 103 43+545

3 103 43+165

3 103 43+010

3 103 42+900

3 103 42+740

4 103 42+585

4
42+215 (103)

Prikqu~na

ulica

industrijska

industrijska

Novi ^ikas

Vi{weva~ka

industrijska

napl. rampa

Marsilijeva

A.Kara|or|ev.

103.2

103.2

Marsilijeva

P-11

P-12

P-13

P-14

P-15

P-16

P-17

Irinejeva

Petrovaradin.

Kuzminska

P.Preradovi}

Ratarska

S.N. Pinki

Kraqa Petra

Jupiterova
29+586 (116)

P-18 3 103 41+885

3 103 41+650

3 103 41+440

kru`na 103 41+415

103 41+415

3 103 41+285

3 103

P-19

P-20

P-21

P-22

P-23

P-24

P-25

I.G.Kova~i}

@. fa{izma

Bulevar K.V.

S.N. S. most

16. divizije

M. Tepi}a

\. \akovi}

P. U. P~elica

4

4

kru`na

103
116

103

103

41+990

41+070

40+860

4 103

3 103 40+145

3 103 40+055

4 103 39+985

3

P-26

P-27

P-28

P-29

P-30

P-31

Slavonska

M. Kosti}

Radni~ka

Livadska

Mitrova~ka

P-32 3 103 39+545

103 39+015

103 38+770

103 38+575

103 38+550

3 103 38+390

P-33

P-34

P-35

P-36

P-37

P-38

P-39

    Zmajeva

Kordunska

8. marta

  Planinska

   Savska

Kara|or|eva

T. Vitasovi}

    Va{arska

3 103 39+605

38+205

38+205

103

103

103

3

3

3

3

\. Dani~i}

39+750

40+315

4 103

4 103 37+520

4 103 37+150

3 103 36+800

3

P-40

P-41

P-42

P-43

P-44

P-45

[kolska

Partizanska

Cerska

Dositejeva

Ma~vanska

P-46 3 103 36+275

103 35+900

103 44+570

103.3 0+605

116 29+450

P-47

P-48

P-49

P-50

put za ^almu

industrijska

PU P~elica

ekonomija

3 103 36+520

103

3

3

3

3

    Sremska

36+555

37+950

3

3

industrijska

4 29+200P-51

P-52

P-53

 @elezni~ka

S. Kova~evi}

S. bedem

29+050

28+815

4

3 28+550

4 28+300

3 27+970

3

P-54

P-55

P-56

P-57

P-58

P-59

Nemawina

Kraji{ka

Planinska

KPD 1

Bawalu~ka

P-60 3 27+370

26+325

35+715

36+015

116 36+507

P-61

P-62

P-63

P-64

IZ Sever

V. Mi{i}a

S. ^upi}a

KPD 2

3 27+595

3

3

3

3

    M. Obili}a

27+730

28+750

3

3

  Krivaja 1

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

116

TABELA 1: POSTOJE]E RASRSNICE

Oznaka

raskr.

Tip

rask.
Br. puta

Okvirna

staciona`a

A-1 3 103 47+400

A-2 3 103 46+785

A-3 3 46+295

A-4 3 45+795

A-5 3

A-6 4

A-7 4

103

0+360

A-8 3

A-9 4 1+210

A-10 4 1+920

3 2+770

3 1+355

3 33+280

3 116 33+735

4 34+285

Pripadaju}a

ulica

Vogawski put

M. Aurelija103.2

A-11

A-12

A-13

A-14

A-15

Jara~ki put

S. ^upi}a

TABELA 2: NEKATEGORISANI PUTEVI

103

103

103

103.2

103.2

103.2

103.2

116

116

Vogawski put

Vogawski put

Vogawski put

Vogawski put

Vogawski put

M. Aurelija

M. Aurelija

M. Aurelija

M. Aurelija

S. ^upi}a

S. ^upi}a

103.3

45+285

44+570

0+790

A-0 3 103 47+575Vogawski put

Oznaka

raskr.

Tip

rask.
Br. puta

Okvirna

staciona`a

R-1 3 103.3 2+570

R-2 4 116 32+225

R-3 4  1+210

R-4 3 43+585

Pripadaju}a

ulica

Jara~ki put

TABELA 3: REALIZACIJA U TOKU

103.2

103

M. Aurelija

M. Aurelija

Palanka

R-5 3 103 Stari {or 42+065

autoput E - 70

dr`avni putevi drugog reda 

primarne gradske saobra}ajnice

planirane primarne gradske 

(regionalni putevi)

saobra}ajnice

postoje}e raskrsnice sa kru`nim 

nadvo`wak

planirani podvo`wak

kota kolovoza

autobuska stanica

tokom saobra}aja
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